

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E551A



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, Nº 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoaodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

Ata de Sessão Pública para recebimentos de documentos, projetos e propostas da Chamada Pública do Programa de Alimentação Escolar, Exercício 2025

Aos 30 (trinta) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco (2025) às onze horas e doze minutos, na sede da Prefeitura Municipal de São João da Varjota, na Rua São João Batista, 170 Centro São João da Varjota – PI, foi realizada a Sessão Pública para recebimento dos envelopes de documentos, projetos e propostas a que se refere a **CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025**, em anexo processada com a finalidade de: **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DE AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DESTINADO À COMPLEMENTAÇÃO DO CARDÁPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES NUTRICIONAIS PREVISTAS PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI**. Na hora aprazada, presentes todos os membros da Comissão: **Maria do Socorro Holanda da Silva** – Agente de Contratação e **José Carlos Barbosa de Carvalho** – Membro da Comissão de Contratação, foram instalados os trabalhos e aberta a Sessão. A Comissão de Contratação determinou que fosse procedida à chamada dos fornecedores, sendo que compareceram os(as) fornecedores(as) e entregaram os envelopes contendo a habilitação no envelopes 01 e contendo as propostas e projetos de vendas no envelopes 02 a saber: o Sr. **ADÃO LUIS DA SILVA** portador do RG nº 2.490.083 SSP/PI e CPF nº 027.467.823-32; a Sra **MARIA LÍDIA DE SOUSA LOPES** portadora do RG nº 4.529.550 SSP/PI e CPF nº 087.392.733-85; **RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA** portador do RG nº 044.052.563-22 SSP/PI e CPF nº 044.052.563-22; **ANASTACIA DA SILVA CRUZ** portador do RG nº 2.226.853 SSP/PI e CPF nº 968.260.613-68; **JARDEL DE LIMA** portador do RG nº 3.300.156 SSP/PI e CPF nº 050.332.603-83; **MARIA DE JESUS GOMES DE SA** portador do RG nº 373.698.813-34 SSP/PI e CPF nº 373.698.813-34; **FRANCISCO VIEIRA** portador do RG nº 850.131.023-91 SSP/PI e CPF nº 850.131.023-91; **DOMINGOS VIEIRA DOS SANTOS** portador do RG nº 3.353.906 SSP/PI e CPF nº 841.497.213-04; **ANA MARIA PEREIRA DA SILVA** portador do RG nº 2.248.741 SSP/PI e CPF nº 931.030.423-53; **MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DE OLIVEIRA** portador do RG nº 2.183.344 SSP/PI e CPF nº 934.183.023-00; **WELITON DA SILVA SOUSA** portador do RG nº 3.978.120 SSP/PI e CPF nº 073.759.453-57; **EDSON DE LIMA DANTAS** portador do RG nº 1.960.215 SSP/PI e CPF nº 015.137.903-31; **FRANCISCO EDUARDO PEREIRA** portador do RG nº 020.325.093-18 SSP/PI e CPF nº 020.325.093-18; **PEDRO EMANOEL DA SILVA DANTAS** portador do RG nº 063.074.063-13 SSP/PI e CPF nº 063.074.063-13; **APOLIANO DE FRANÇA SILVA** portador do RG nº 2.811.789 SSP/PI e CPF nº 029.402.943-56; e o fornecedor **WELLINGTON DE SOUSA LIMA** portador do RG nº 2.627.702 SSP/PI e CPF nº 037.351.343-78. Os(as) fornecedores(as) fizeram a entrega dos envelopes de documentos de habilitação ENVELOPE 01 e propostas de preços com projeto de venda ENVELOPE 02, sendo que tais envelopes estavam devidamente lacrados, fato pelo qual foram recebidos pela Comissão, oportunizando-se a vista aos fornecedores presentes. Ato seguido, passou-se à abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação dos agricultores, verificando-se que todos ostentam os requisitos necessários ao atendimento dos termos do Edital e consequente credenciamento, declarando-se todos como habilitados e não remanescendo manifestação de recurso. Habilitados os proponentes, passou-se à análise dos documentos contidos no Envelope nº 02, de modo que os projetos de vendas foram apresentados na forma descrita no Anexo I desta ata. Estando nos conformes, foram aceitos e registrados os projetos de venda que deverão ser encaminhados ao Chefe do Executivo Municipal para fins de celebração de Termos de Credenciamento para que surtam os efeitos legais. Nada mais havendo a tratar, Eu, **Maria do Socorro Holanda da Silva** – Agente de Contratação e **José Carlos Barbosa de Carvalho** – Membro da Comissão de Contratação, decidimos dar por encerrada a sessão, às 12h28min, com o fechamento da

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEABB6E551A**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, N° 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoaodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

presente Ata, que vai assinada pela Comissão de Contratação bem como pelos fornecedores credenciadas.

Comissão:

Maria do Socorro Holanda da Silva
Maria do Socorro Holanda da Silva
Agente de Contratação PMSJV

José Carlos Barbosa de Carvalho
José Carlos Barbosa de Carvalho
Membro

Agricultores:

Adão Luis da Silva
ADÃO LUIS DA SILVA
CPF nº 027.467.823-32

Maria Lídia de Sousa Lopes
MARIA LÍDIA DE SOUSA LOPES
CPF nº 087.392.733-85

Rafael dos Santos Pereira
RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA
CPF nº 044.052.563-22

Anastácia da Silva Cruz
ANASTÁCIA DA SILVA CRUZ
CPF nº 968.260.613-68

Jardel de Lima
JARDEL DE LIMA
CPF nº 050.332.603-83

Maria de Jesus Gomes de As
MARIA DE JESUS GOMES DE AS
CPF nº 373.698.813-34

Francisco Vieira
FRANCISCO VIEIRA
CPF nº 850.131.023-91

Domingos Vieira dos Santos
DOMINGOS VIEIRA DOS SANTOS
CPF nº 841.497.213-04

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEABB6E551A**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, Nº 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

*Ana Maria Pereira da Silva***ANA MARIA PEREIRA DA SILVA**

CPF nº 931.030.423-53

*Maria das Graças Pereira de Oliveira***MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DE OLIVEIRA**

CPF nº 934.183.023-00

*Weliton da Silva Sousa***WELITON DA SILVA SOUSA**

CPF nº 073.759.453-57

*Edson de Lima Dantas***EDSON DE LIMA DANTAS**

CPF nº 015.137.903-31

*Francisco Eduardo Pereira***FRANCISCO EDUARDO PEREIRA**

CPF nº 020.325.093-18

*Pedro Emanuel da Silva Dantas***PEDRO EMANOEL DA SILVA DANTAS**

CPF nº 063.074.063-13

*Apoliano de França Silva***APOLIANO DE FRANÇA SILVA**

CPF nº 029.402.943-56

*Wellington de Sousa Lima***WELLINGTON DE SOUSA LIMA**

CPF nº 037.351.343-78

*[Handwritten mark]**[Handwritten mark]*

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

[Handwritten signature]

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E551A



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, N° 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

ANEXO I

MARIA LÍDIA DE SOUSA LOPES					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	BANANA	KG	9375	R\$ 5,10	R\$ 47.812,50
2	MELANCIA	KG	10000	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00
3	MANGA	KG	6000	R\$ 2,50	R\$ 15.000,00
4	MAMÃO	KG	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
5	MILHO VERDE	KG	250	R\$ 1,90	R\$ 475,00
6	CEBOLA	KG	1000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
7	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	R\$ 4,40	R\$ 4.950,00
8	ALFACE	MOLHO	1000	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
9	TOMATE	KG	1875	R\$ 6,50	R\$ 12.187,50
10	MACAXEIRA	KG	2000	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
11	ABÓBORA	KG	313	R\$ 3,00	R\$ 939,00
12	MELÃO	KG	2500	R\$ 4,00	R\$ 10.000,00
13	GOIABA	KG	6500	R\$ 6,50	R\$ 42.250,00
14	BATATA DOCE	KG	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
15	PIMENTÃO	KG	2000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
16	MARACUJÁ	KG	5375	R\$ 9,80	R\$ 52.675,00
17	LARANJA	KG	375	R\$ 6,50	R\$ 2.437,50
18	ABACAXI	KG	750	R\$ 9,20	R\$ 6.900,00
19	MAÇÃ	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
20	CENOURA	KG	875	R\$ 7,20	R\$ 6.300,00
21	REPOLHO	KG	625	R\$ 7,00	R\$ 4.375,00
22	BETERRABA	KG	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
23	BATATA INGLESA	KG	1125	R\$ 6,50	R\$ 7.312,50
24	PEPINO	KG	1875	R\$ 5,00	R\$ 9.375,00
25	LIMÃO CRAVO OU CAPIRA	KG	375	R\$ 3,00	R\$ 1.125,00
26	ACEROLA	KG	4000	R\$ 9,00	R\$ 36.000,00
27	FEIJÃO DE CORDA (FEIJÃO COMUM)	KG	3875	R\$ 6,20	R\$ 24.025,00
28	CHUCHU	KG	563	R\$ 4,00	R\$ 2.252,00
29	ABACATE	KG	625	R\$ 6,00	R\$ 3.750,00
30	ACELGA	KG	625	R\$ 8,00	R\$ 5.000,00
31	PIMENTA DE CHEIRO	KG	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 373.941,00	

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEABB6E551A**

**SÃO JOÃO
DA VARJOTA**
CRESCENDO COM O POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, N° 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

ADÃO LUÍS DA SILVA

Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	BANANA	KG	9375	R\$ 5,00	R\$ 46.875,00
2	MELANCIA	KG	10000	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00
3	MANGA	KG	6000	R\$ 2,53	R\$ 15.180,00
4	MAMÃO	KG	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
5	MILHO VERDE	KG	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00
6	CEBOLA	KG	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
7	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	R\$ 4,50	R\$ 5.062,50
8	ALFACE	MOLHO	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
9	TOMATE	KG	1875	R\$ 6,00	R\$ 11.250,00
10	MACAXEIRA	KG	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
11	ABÓBORA	KG	313	R\$ 3,50	R\$ 1.095,50
12	MELÃO	KG	2500	R\$ 5,00	R\$ 12.500,00
13	GOIABA	KG	6500	R\$ 6,00	R\$ 39.000,00
14	BATATA DOCE	KG	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
15	PIMENTÃO	KG	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
16	MARACUJÁ	KG	5375	R\$ 10,00	R\$ 53.750,00
17	LARANJA	KG	375	R\$ 6,00	R\$ 2.250,00
18	ABACAXI	KG	750	R\$ 9,00	R\$ 6.750,00
19	MAÇÃ	KG	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
20	CENOURA	KG	875	R\$ 7,00	R\$ 6.125,00
21	REPOLHO	KG	625	R\$ 7,00	R\$ 4.375,00
22	BETERRABA	KG	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
23	BATATA INGLESA	KG	1125	R\$ 7,00	R\$ 7.875,00
24	PEPINO	KG	1875	R\$ 6,00	R\$ 11.250,00
25	LIMÃO CRAVO OU CAPIRA	KG	375	R\$ 3,00	R\$ 1.125,00
26	ACEROLA	KG	4000	R\$ 10,00	R\$ 40.000,00
27	FEIJÃO DE CORDA (FEIJÃO COMUM)	KG	3875	R\$ 6,00	R\$ 23.250,00
28	CHUCHU	KG	563	R\$ 5,00	R\$ 2.815,00
29	ABACATE	KG	625	R\$ 6,00	R\$ 3.750,00
30	ACELGA	KG	625	R\$ 9,00	R\$ 5.625,00
31	PIMENTA DE CHEIRO	KG	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 386.653,00	

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E551A



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, Nº 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

ANA MARIA PEREIRA DA SILVA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	R\$ 5,50	R\$ 6.187,50
2	ALFACE	MOLHO	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 11.687,50	

ANASTACIA DA SILVA CRUZ					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	R\$ 5,50	R\$ 6.187,50
2	ALFACE	MOLHO	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
3	TOMATE	KG	1875	R\$ 8,88	R\$ 16.650,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 28.337,50	

DOMINGOS VIEIRA DOS SANTOS					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	BANANA	KG	9.375	R\$ 6,00	R\$ 56.250,00
2	GOIABA	KG	6500	R\$ 6,61	R\$ 42.965,00
3	MACAXEIRA	KG	2000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 110.215,00	

EDSON DE LIMA DANTAS					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	ABÓBORA	KG	313	R\$ 5,33	R\$ 1.668,29
2	FEIJÃO DE CORDA (FEIJÃO COMUM)	KG	3875	R\$ 7,80	R\$ 30.225,00
3	GOIABA	KG	6500	R\$ 6,61	R\$ 42.965,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 74.858,29	

FRANCISCO EDURADO PEREIRA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1.125	R\$ 5,50	R\$ 6.187,50
2	ALFACE	MOLHO	1.000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
3	MACAXEIRA	KG	2.000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
4	ABÓBORA	KG	313	R\$ 5,33	R\$ 1.668,29
5	MARACUJÁ	KG	5375	R\$ 11,00	R\$ 59.125,00
6	ACEROLA	KG	4000	R\$ 12,20	R\$ 48.800,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 132.280,79	

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E551A



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, Nº 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoaodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

FRANCISCO VIEIRA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	GOIABA	KG	6.500	R\$ 6,61	R\$ 42.965,00
2	MAMÃO	KG	250	R\$ 5,33	R\$ 1.332,50
3	MANGA	KG	6.000	R\$ 2,53	R\$ 15.180,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 59.477,50	

JARDEL DE LIMA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1.125	R\$ 5,50	R\$ 6.187,50
2	ALFACE	MOLHO	1.000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
3	ABÓBORA	KG	313	R\$ 5,33	R\$ 1.668,29
4	PIMENTÃO	KG	2000	R\$ 10,83	R\$ 21.660,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 35.015,79	

APOLIANO DE FRANÇA SILVA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	BANANA	KG	9.375	R\$ 6,00	R\$ 56.250,00
2	MELANCIA	KG	10.000	R\$ 4,06	R\$ 40.600,00
3	MANGA	KG	6.000	R\$ 2,53	R\$ 15.180,00
4	MAMÃO	KG	250	R\$ 5,33	R\$ 1.332,50
5	MILHO VERDE	KG	250	R\$ 6,06	R\$ 1.515,00
6	CEBOLA	KG	1000	R\$ 7,57	R\$ 7.570,00
7	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	R\$ 5,50	R\$ 6.187,50
8	ALFACE	MOLHO	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
9	TOMATE	KG	1875	R\$ 8,88	R\$ 16.650,00
10	MACAXEIRA	KG	2000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
11	ABÓBORA	KG	313	R\$ 5,33	R\$ 1.668,29
12	MELÃO	KG	2500	R\$ 5,00	R\$ 12.500,00
13	GOIABA	KG	6500	R\$ 6,61	R\$ 42.965,00
14	BATATA DOCE	KG	500	R\$ 6,06	R\$ 3.030,00
15	PIMENTÃO	KG	2000	R\$ 10,83	R\$ 21.660,00
16	MARACUJÁ	KG	5375	R\$ 11,00	R\$ 59.125,00
17	LARANJA	KG	375	R\$ 7,46	R\$ 2.797,50
18	ABACAXI	KG	750	R\$ 9,83	R\$ 7.372,50
19	MAÇÃ	KG	500	R\$ 7,72	R\$ 3.860,00
20	CENOURA	KG	875	R\$ 7,83	R\$ 6.851,25
21	REPOLHO	KG	625	R\$ 7,66	R\$ 4.787,50
22	BETERRABA	KG	1000	R\$ 7,83	R\$ 7.830,00
23	BATATA INGLESA	KG	1125	R\$ 7,83	R\$ 8.808,75
24	PEPINO	KG	1875	R\$ 6,02	R\$ 11.287,50

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E551A



**SÃO JOÃO
DA VARJOTA**
CRESCENDO COM O POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, N° 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoaodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

25	LIMÃO CRAVO OU CAIPIRA	KG	375	R\$ 4,11	R\$ 1.541,25
26	ACEROLA	KG	4000	R\$ 12,20	R\$ 48.800,00
27	FEIJÃO DE CORDA (FEIJÃO COMUM)	KG	3875	R\$ 7,80	R\$ 30.225,00
28	CHUCHU	KG	563	R\$ 5,93	R\$ 3.338,59
29	ABACATE	KG	625	R\$ 6,60	R\$ 4.125,00
30	ACELGA	KG	625	R\$ 9,86	R\$ 6.162,50
31	PIMENTA DE CHEIRO	KG	300	R\$ 19,66	R\$ 5.898,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 456.418,63	

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DE OLIVEIRA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	5,50	6.187,50
2	ABÓBORA	KG	313	5,33	1.668,29
3	MACAXEIRA	KG	2000	5,50	11.000,00
4	PIMENTÃO	KG	2000	10,83	21.660,00
Valor total dos Produtos				40.515,79	

PEDRO EMANUEL DA SILVA DANTAS					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	BANANA	KG	9.375	6,00	56.250,00
Valor total dos Produtos				56.250,00	

RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	5,50	6.187,50
2	ALFACE	MOLHO	1000	5,50	5.500,00
3	TOMATE	KG	1875	8,88	16.650,00
Valor total dos Produtos				28.337,50	

WELLINGTON DE SOUSA LIMA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	5,50	6.187,50
2	ALFACE	MOLHO	1000	5,50	5.500,00
3	MANGA	KG	6.000	2,53	15.180,00
4	MARACUJÁ	KG	5375	11,00	59.125,00
Valor total dos Produtos				85.992,50	

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEABB6E551A**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, N° 170 - Centro - CEP: 64510-000

E-mail: prefeituradesaojoaodavarjota@gmail.com

São João da Varjota - PI

WELLINGTON DA SILVA SOUSA					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	FEIJÃO DE CORDA (FEIJÃO COMUM)	KG	3875	7,80	30.225,00
Valor total dos Produtos				30.225,00	

MARIA DE JESUS GOMES DE SÁ					
Item	Descrição	Und	Qnt Anual	Valor Unit.	Valor Total
1	CHEIRO VERDE (COENTRO, CEBOLINHA)	MOLHO	1125	5,50	6.187,50
2	ALFACE	MOLHO	1000	5,50	5.500,00
3	MACAXEIRA	KG	2000	5,50	11.000,00
4	ABÓBORA	KG	313	5,33	1.668,29
Valor total dos Produtos				24.355,79	

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI